АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от « 17 » октября  20 22 года № 120

г.Горно-Алтайск

Об актуализации Схемы теплоснабжения муниципального

образования «Город Горно-Алтайск» на  2014- 2028 годы,

утвержденной постановлением Администрации города

Горно-Алтайска от 15 октября 2013 года № 65

На основании статей 6, 23 Федерального закона от 27 июля

2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства

Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях

к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

руководствуясь статьями 39, 45 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, распоряжением

Администрации города Горно-Алтайска «О распределении обязанностей

и отмене некоторых распоряжений Администрации города

Горно-Алтайска» от 16 февраля 2018 года № 177-р, заключением

о результатах публичных слушаний по проекту актуализации

на 2023 год Схемы теплоснабжения муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» на 2014-2028 годы от 20 сентября 2022 года,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения

муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на  2014 - 2028

годы, утвержденную постановлением Администрации города

Горно-Алтайска от 15 октября 2013 года № 65.

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска  в течение 15-ти календарных

дней со дня подписания настоящего Постановления опубликовать

его на официальном портале муниципального образования «Город

consultantplus://offline/ref=7C3B619F1EA537D53F7C4F37715B905A3FE6DD339211D5457C03ED9762FC8A28180297031025F0EE024E0B438AF1241AEFF28FD22E2A7FF
consultantplus://offline/ref=7C3B619F1EA537D53F7C4F37715B905A3FE6DD339211D5457C03ED9762FC8A28180297031623F8BF54010A1FCCA43718E6F28DDB32AFB6E32870F
consultantplus://offline/ref=7C3B619F1EA537D53F7C4F37715B905A3FE0D4379217D5457C03ED9762FC8A280A02CF0F1423E5BA5A145C4E8A2F73F
consultantplus://offline/ref=7C3B619F1EA537D53F7C513A6737C7563AE98A3F9215DD12235CB6CA35F5807F5F4DCE41522EFABA530F5C4D83A56B5EB3E18FD232ADBFFF80DD2A237CF
consultantplus://offline/ref=7C3B619F1EA537D53F7C513A6737C7563AE98A3F9215DD12235CB6CA35F5807F5F4DCE41522EFABA530C5B4783A56B5EB3E18FD232ADBFFF80DD2A237CF

2

Горно-Алтайск» в сети «Интернет», разместить актуализированную схему

теплоснабжения в разделе Деятельность/ЖКХ / Схема теплоснабжения

(по ссылке http://gornoaltaysk.ru/deyatelnost/zhkkh/normativnye -

dokumenty/skhema/teplosnabzheniya - goroda - gorno - altayska/)

и опубликовать в газете «Вестник Горно-Алтайска» сведения

о размещении актуализированной схемы теплоснабжения, указанные

в настоящем пункте.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска,

курирующего вопросы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

И.о. Главы администрации
города Горно-Алтайска             Ю.С. Мягкова

А.И. Елеков

А.В. Акчин

О.М. Донских

Тобошева С.М., 29398

https://gornoaltaysk.ru/deyatelnost/zhkkh/
http://gornoaltaysk.ru/deyatelnost/zhkkh/normativnye%20-%20dokumenty/skhema/teplosnabzheniya%20-%20goroda%20-%20gorno%20-%20altayska/
http://gornoaltaysk.ru/deyatelnost/zhkkh/normativnye%20-%20dokumenty/skhema/teplosnabzheniya%20-%20goroda%20-%20gorno%20-%20altayska/